4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shtrim Me Beton I Rrugës Së Gocëve,  

Krujë” 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pune Ndertimi /  (45000000-7). 

6.Fondi limit: 1’484’496 (njemilion e katerqind e tetedhjete e kater mije e katerqind e 

nentedhjete e gjashte) lekë pa t.v.sh vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë Krujë. 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10(dhjete) 
dite  nga data e fillimit te punimeve. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: